
DQA-U]025Jl5?A,,..?£<jio

UCHWAŁA N R ^ / 2 0 2 0
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2020
•pa.icU.tf

w sprawie zlecenia opracowania „Programu ochrony środowiska dla województwa 
opolskiego na lata 2021 -  2027"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zlecenie opracowania „Programu Ochrony Środowiska dla Województwa 
Opolskiego na lata 2021-2027."

§2

1. Zamówienie będzie realizowane w formie zapytania ofertowego z pominięciem przepisów 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 
1843 z późn. zm.) na mocy art. 4 pkt. 8.

2. Przedmiot zamówienia został oszacowany na 100 tys. zł.
3. Kwota, o której mowa w ust. 3, zaplanowana jest w budżecie Województwa Opolskiego 

na rok 2021.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska -  Panu 
Manfredowi Grabelusowi.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


